31.

PRESTARIA RERUM LOCI QUI DICITUR LONGAVILLA.

In Dei nomine, cuncta congregatio Sancti Martini Saviniacensis rim- 12 Sept. 92

nasterii, fratribus nostris Landrico et uxori ejus Aregiae. De rebus
quas ad nostrum monasterium in eleemosinam condonastis , placuit
nobis ut vobis beneficiaremus; quod et fecimus. Sunt autem ipsoe res
in pago Lugdunensi, in agro Bessenacensi, in loco qui dicitur Longa-
villa. Ea scilicet ratione vobis concedimus ut de fructu quern Dominus
supra dederit nonas ad nostrum monasterium condonare faciatis; pro
eo vero quod vos ipsas res ad nostram ecclesiam donastis, concedimus

' L. M. et C. Magernalis.	 3 M. Valonis, Heduorum, etc.

Vox propriis deest in C. M. et P.	 P. _Arlin.
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vobis de rebus ipsius ecclesia : hoc est ecclesia in honore Sancta Ma-

ria constructa, et de rebus qua ad ipsam ecclesiam pertinent, qua

stint sitese in pago Forensi , in villa quæ dicitur Pinetus 1 ; ipsarum re-

rum medietatem vobis concedimus, et ecclesiam sub integritate; eo

scilicet tenore ut annis singulis, in festivitate sancti Martini, duos soli-

dos ad nostrum monasferium persolvatis; et si de ipso censu persol-

vendo negligentés fueritis, 'âut legaliter emendetis , aut ipsas res amit-

tatis; alium vero reliquum, usum et fructum habeatis omnibus diebus

vita vestrœ, et post decessum vestrum ad nostram ecclesiam res ipsa

revertantur. Si quis vero hanc prostariam frangere aut inquietare pra-

sumpserit, auri iibras civas componat, et in antea auctoritas ista firma
et stabilis permaneat. S. Attali monachi. S. Romestagni monachi. S.
Bernonis monachi. Data per manum Frederici 2, die Luna, In mense

Septembri, anno trigesimo 3 imperii Ludovici.

32.

CARTA RERUN IN DRACIACO VILLA 4.

Ego Arlabaldus et uxor mea Aclindrada donamus aliquid de rebus

nostris ad altarium Sancti Martini Saviniacensis pro ecclesia Sancti

Petri quæ est constructa in colonica de Draciaco. Qua res sunt sites in

pago Lugdunensi, in agro Busciacensi, in ipsa villa Draciaci: est unus

curtilus cum super posito prato et vinea qui terminat a mane et a

medio die adenis 5 Fulculfi, a sero et cercio via publica; alius curtilus

cum vinea terminai a mane via publica, a medio die ad ipsos dona-

tores, a sero terra Sancti Romani, a cercio Sancti Marcelli; unus
campus terminat a mane via publica, a medio die terra Sancti Joannis,

a sero silva Consortorum, a cercio Sancti Romani; alius campus ter-

minat a mane et a medio die et a sero via publica, â cercio ad ipsos

donatores ; pratus in Lescherias terminat a mane et a medio die et a

Absque dubio legendum est : a in	 L. trigesimo et none.

pago Lagdunensi, in agro Forensi, in villa	 ç Vide chart. 4o et 4ao, huic fere si-
glue dicitur Pinetus.	 miles.

C. Fredrici.	 L. et M. ad enes.
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sero silva Consortorum, a cercio rivo percurrente. Infra istas termi-

nationes donamus conscriptarum rerum nonas, ut ad Sanctum Marti-
num perveniant, et, dummodo vivimus, ego Arlabardus et Arclindrada
et Austericus usum et fructum habeamus, et post nostrum decessum
ipsw res ad Sanctum Martinum perveniant. Si quis vero hanc dona-
tionem calumniare presumpserit, et a me vel ab h eredibus meis de-
fensatum non fuerit, aliud tantum componat in congruo loco , et in
antea donatio ista firma permaneat. S. Arlabaldi et uxoris ejus, qui
donationem istam fecerunt et firmari rogaverunt. S. Beraldi. S. Ful-
coardi. S. Gislardi. Remigius, rogatus, subscripsit. Data in mense Maio,
feria tertia, rognante Ludovico rege.

33,

CARTA MANSI ET RERUM QUiE SUNT IN VILLA FLOVOGIO.

Sacrosanctte ecclesim Sancti Martini Saviniacensis. Ego, in Dei no- 8 Dec. 02.

mine, Pontius, cogitans de Dei misericordia et anime mew remedio,

dono de rebus meis que sunt site in pago Lugdunensi, in agro Fo-

rensi, in villa gum dicitur Flovogius : hoc est manses unus cum curti-

lis et vircariis, pratis, terra cuita et inculta, aquis, aquarumque decur-

sibus, quantum ad ipsum mansum aspicit. Sane si quis hanc caftan'

inquietare prwsumpserit, non valeat vindicare quod petit; sed coactus

auri libras duas persolvat, et insuper donatio ista firma et stabilis

permaneat. S. Pontionis, qui hanc donationem fieri et firmari rogavit.

S. Sevierti. S. Jarentonis'. S. Iterii I . Ego Americus', rogatus, scripsi.

Data die Jovis, sexto idus Decembris, anno sexto regni Ludovici,
Francorum regis

M. Garentonis.—P. Harentonis.
2 L. M. et C. Icterii.

L. M. et C. Annericus.

' Conf. chartam Ioo numeratam, que

videtur hujus instrumenti duptum , ac diem
dat certum.

5
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INCIPIT DE ABBATE BENEDICTOI.

34.

DE CURTILO IN LIVIACO.

93o circa. Sacrosanctte Dei ecclesiae Saviniacensis monasterii qua est cons-
tructa in honore sancti Martini, ubi grex monachorum sub abbate

Benedicto Deo servit, ego, in Dei nomine, Silvius presbiter dono ex

rebus meis curtilum unum cum vineis, pratis, salicetis, silvis, qui
est si-tus in pago Lugdunensi, cum vircaria, prato et vinea, silva et

terra arabilis 2 in agro Fluriascensi', in villa de Liviaco, ita ut in vita

mea possideam, et post meum decessum ad Sanctum Martinum per-
veniat, et pro investitura dono in presenti duas cameras.

35.

ITEM IN LIVIACO.

928. Ego, in Dei nomine, Vuido, dono a d. ecclesiam Sancti Martini Savi-
niacensis, ubi Benedictus abbas praesidet, in pago Lugdunensi, in
agro Fluriascensi, in villa de Liviaco, curtilum unum cum vircaria et
vineis, campis , pratis et salicetis, et quantum visus sum habere in ipsa
villa usque in exquisitum, extra vineam de Replato. S. ejusdem Vui-
donis et uxoris ejus Ogdela. [S.] Silvionis presbiteri. [S.] Agnonis. [S.]
Aldeberti `}. Ego Rotbertus levita scripsi. Feria quarta, anno decimo
quinto regni Rodulfi.

36.

DE CAMPO IN POLIACO VILLA.

Aug. g3o? Sancta Saviniacensis ecciesia beati Martini, cui praest Benedictus
abbas. Ego Leodegarius et uxor mea Ingelburgis et filius suus Du-
rantus, donamus campum unum in villa que dicitur Poliacus, et quid-

In margine Lugd. manuscr. legitur 	 Voces cum urubilis desunt in M.

Anno 9cj6. Isle Benedictusfuit abbas ante 	 C. et M. hic et infra Fluriacensi.
Badinum , anno xv Rodulfi II regis. a

	 L. M. et C. Eldeberti.
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quid ad ipsum aspicit, et in' villa quae dicitur Sclareias vircariam üüam
ët franchisiam tisque in exgùisitt m et hoc est siturn in pago Lugdu-
nensi, in . agro -Tarnantensi. S. Stephani et Vuanerii, presbiterorum.
[S.] Nôtardi. Data' per manum Leutardi monachi '- niense Augusto,
regnante Rodülfo rege.

37.

DE . CURTILO. IN ARCIACO. .

	In Christi nomine. Ego Vuifredus dono:. eccicsiae Sancti Martini	 928?
Saviniacensis, ubi præsidet Benedictüs abbas,` cur'tilunr ûnum qui est

situs in : pago Lugdunensi , - in 'agro Bevron'ehsi in --villa quae dicitur_

Arciacus, et quidquid ad ipsum -aspicit. Datuni- per mamm Rotberti
evitae, monachi, anno decimo "quinto regni Rodulfi regis.

INCIPIT DE ABBATE BADIN-0..-

38.

PRIVILEGIUM 1 BOROHARDI LUGDU'NENSIS ARCHIEPISCOPI2.

3 Pastoralis`cur e sollertia insudandum est episcopas ut . grex sibi
commissus ad altiora 'conscendens semper, ad nieliora proficiât, ,et

proficuis ne in alicjuibus deficiat, jugiter a ati r utilitatibus'. Quo
circa notum sit ' ecclesiw fuis quod anno IDCCGC XLVIIII inçarnationis

Domini nostri Jesu .Christi, indictione vu, xviu kalendaruin Sep ^te n-

brium, die videlicet Assumptionis genitricis filii Dei, dum residerem
ego Purcardus, quanquam indignus episcopus, ordihe -solito, in fra- '
trum. capitulo de publica °util tate tractantium, adstitit inter eos

5 Aug. 949.

Hoc diploma; cujus pars continetur in.
Hist. du dioc. de Lyon, auctore J. M. de la
Mure, p. 372 , et in Histoire de l'abbaye de
Tournas, auctore Ohifflet,. p. 282, accu

rate est recognitum ex archetypo Lugduni',
in archivis Rhodanensis pr æfectûru asser-
vato , spretis, codicum- variis.

Legitur hic titulus in dorso archetypi.

Ab iilo in cbartulario adscripto parum dis-

crepat
Exstàt hic quoddam signum quod vi-

deur esse chrismoa figurani singularem
exhibens.

4 -< : Huc prior ph'rasis integra una linea et
characteribüs longius productis, id est ca-
rolingiïs, .scribitur.
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ccenobii Saviniacensis, in honore 'Sancti Martini dicati, a predeces-
sore nostro`domno Wuidone subrogatus abbas nomine Badinus, nu
mero narrons ., desolationem. ipsius ccenobii,,qualiter videlicet et a,

tyran is pervasum, et a-.regula desistens;=et, ab Ungris sucéensum
nüllum periitus antiqubrum,- qùo fidere posset, haberet testamentum
vei privil_egium. Vereri, se "dicebat namque ne forte post..vocationem
debitam;l.abor regularis a se inibi diu exhibitus adnullaretur, ut ohm-

contigit al'qua occasione, in posterum. Cujus petition]. assensum de
bere pr eberi fratres ortantes, privilegium nostræ parvitatis-, sed tamen.
episcopalis' aüctoritatis, prælibato cœùobio libenter concessimus': -hoc
in "illo'jubentes`inseri, ut honor antiquus illius ac regularis, salva-.
subjectione sanctæ'matris Lugdunensis secciesie, in ipso firmiter in-
violabiliterque servetur et perseveret ut anodo et deinceps monachi
sub regulare'abbate. inibi Deo militantes, ':omnes" res quas modo pos-
sident'.vel'hactenus possederunt, sen etiam in. antea, Domino juvante,
adquirere'valuerint,' absque alicujus contradictione vel successoru

 ac diminutione, vel iniquorum hominum in
vasione, quiete possideant et, juste utantur; ut , pro, nobis et pro:
omnibus . antecessoribus -vel'successoribus nostris jugiter Domini mi-
sericordiam implorare non desistant, nullusque successorum nostro--
rûm novi - aliquid injustumque inponere præsumat, nec mansionati_
cos illicitos, nec èx'occasione. itineris molestiam eis inferre adtemptet,
nec ülio'unquarn ' tempore abbatem in ipso monasterio, nisi per eo
rum commune -consilium et electionem spontaneam, inponere temere:
præsùmat,- sed quiete et cum securitate, absque alicujus violentia vel,
inpedimento,  liceat eis Domino fideliter deservire. Prefatum vero
abbatem quern ipsi monasterio decessor -foster prœposuit, ut secun
durn beati Benedicti regulam ibi presse deberet,.. nostra pontificali
auctoritate in eo loco confirmamus, ut, nisi forte, quod absit, sui s .
exigentibus culpis, omni tempore vit e sue officium inibi fungat abba-
tis; post" ejus poque obitum, ,præfati monachi monasticam et regu-
larem obtineant omni tempore electionem in eligendum abbatem.
Obsecro autem per Dominum; Jesum Christum te beatum successo-
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rem nostrum tuosque pariter successores, Let " sub invocatione divinç
majestatis contestor, ut pro amore Dei omnipotentis et veneratione:
beati Martini, confessons Christi, in cujus honore præiibatum mo-
nasteriurn constat esse fundd`tum, et °ceterorum electorum Dei, quo-
rum patrociniis jurâ totius episcopii subjacent, hujusmodi dispositio-
nibus nostris assensum prsèbeatis, casque scriptis et auctoritate vest.ra
iterato vos confirmare ne pigeat, et-omni tempore inconvulsum esse
permittatis. Si quis aùtein; causa cupiditatis, hc statuta, quod nullo.
modo credimus, fraternae utilitati conlata, infringere aut violare præ-